
 

 

POSTANOWIENIE NR 371/2019 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łąck 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Łącku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Edyta Dzielińska 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 371/2019  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Hala Sportowa w Łącku, ul. Gostynińska 2, 09-520 Łąck: 

 

1. Jolanta Iwona Filińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ludwików 

2. Marlena Gruss, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. Wola Łącka 

3. Ilona Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Płock 

4. Joanna Magdalena Rutkowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Łąck 

5. Magdalena Ewa Sikorska, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA 

MAXA KOLONKO, zam. Łąck 

6. Dominika Sobiecka, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Łąck 

7. Andrzej Suliński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Płock 

8. Danuta Tomasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łąck 

9. Mieczysław Zieliński, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Wola 

Łącka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury w Łącku, ul. Warszawska 39, 

09-520 Łąck: 

 

1. Jakub Aleksander Chilman, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Płock 

2. Martyna Kosewska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Płock 

3. Sylwia Marszałek, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. Korzeń 

Królewski 

4. Krzysztof Piesowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wola Łącka 

5. Jan Antoni Skoczylas, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Łąck 

6. Ewelina Szczepańska, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Łąck 

7. Lucyna Tomczak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Grabina 

8. Aneta Tudela, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Grabina 

9. Helena Maria Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola Łącka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kultury, Rekreacji i Sportu w Podlasiu, 

Podlasie 19, 09-520 Łąck: 

 

1. Waldemar Fijałkowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Grabina 

2. Jowita Filińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ludwików 

3. Sylwia Gątarek, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Podlasie 

4. Roman Gorzkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Władysławów 

5. Renata Kaczmarek, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Antoninów 

6. Aleksandra Pietrzak, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Antoninów 

7. Andrzej Wacław Rosa, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Zaździerz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Niepubliczne "Promyczek" w Zaździerzu, 

Zaździerz 33, 09-520 Łąck: 

 

1. Krystyna Bujalska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Grabina 

2. Magdalena Fijałkowska, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, 

zam. Zaździerz 

3. Sylwia Iskra, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Władysławów 

4. Agnieszka Łopińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Matyldów 

5. Katarzyna Szczepańska, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA 

MAXA KOLONKO, zam. Łąck 

6. Sylwester Szymański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łąck 

7. Patrycja Wieczorkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Sendeń Duży 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Modelowe Wiejskie Centrum Ekoturystyki Przyjazne 

Środowisku, Zielona Szkoła w Sendeniu, Sendeń Mały 2/2, 09-520 Łąck: 

 

1. Marta Maria Janiszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sendeń Duży 

2. Renata Wiesława Kijek, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Halinów 

3. Magdalena Lotarska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Łąck 

4. Adam Andrzej Rzepnikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łąck 

5. Martyna Seweryniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Płock 

6. Joanna Zaręba, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Sendeń Duży 

7. Cezary Ziółkowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Grabina 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Gminny Ośrodek Kultury w Grabinie, Grabina 43,  

09-520 Łąck: 

 

1. Bożena Frankowska, zgłoszona przez KWW ARTURA BAGIEŃSKIEGO, zam. Grabina 

2. Edyta Halina Gołdyn, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Grabina 

3. Andrzej Mieczysław Grosicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łąck 

4. Lena Salawerska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Grabina 

5. Wiesław Julian Seweryniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wola 

Łącka 

6. Katarzyna Skierkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łąck 

7. Renata Zarzycka, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Grabina 

 

 


